est rex p̄t̄ ulimandū. **Ad l. a.**
Missa herodes. R. s. orō. Sā ioh̄is
bap̄te. Et sit cōm̄ de s̄a sabina
ad vs. a. Herodes em̄ tenuit cū
rel. **p̄i de uno m̄re ad iūgt. a.**
Missit rex maredulus ministros
retestabiles ⁊ amputari iussit ea
p̄t̄ ioh̄is bap̄te. **orō. Sā ioh̄is**
bap̄te. In s̄oꝝ felix ⁊ ad aucti
Manestatem tuam d̄ne. **orō**
sup̄plices deprecamur. ut sicut
nos iūgtet s̄oꝝ tuoz cōm̄
m̄corationē iustificas ita
p̄ sup̄plicatione defendas. **p̄**
Rome via hostienū. **l̄m̄ i.**
Ruinaris ab urbe s̄c̄a
b̄tissimoz m̄ tyz felix ⁊
ad aucti. sub dyocletiano ⁊
maximiano imp̄atorib; p̄fō
⁊ iudice d̄tato. **Evērit a.**
Dno fr̄es ip̄ie ⁊ ope felices:
amb; p̄s̄b̄ti. **Dox senior**
hic felix qui ex iul. hoc
imp̄atorū cū ad secretari
m̄ iudias fuisset p̄d̄at.
iuxta t̄p̄m seraphis d̄ni
cogeret. ad sacrificiū ex
sufflante in faciem statue
erec ⁊ statim cecidit. **l̄m̄**

tem ductus ad statum uicini
in edicula simili modo in illa
et sufflavit et uox cecidit
item ad simulachrum dyaboli
quod parum modo deiecit. Hic
reductus ad perfectum in
uocantur eculeo et inquisitus
quibus maleficus hoc fecit
fecit. Hic felix uidit. Non
hoc maleficus dyaboli. Sed
dei beneficium optatus sum
Furore itaque accensus
postquam uisit eum dicitur
urbem in hostienis: quia
illuc arbor stabat extelle
tissima demonibus confecta
iuxta quam templum ut ibi ad
sacrificandum impelleretur
Duo portus. orone facta
dux ad arborem. Dicitur
tibi in nomine domini nostri ihesu
ut radicitus corruas et
templum et simulachrum. ut ara
eius funditus comminas
ut amplius cultu tuo aie
non recipiant. Que statim
ad uerbum eius ita ener
sa est. ut et templum et simulachrum
dumueret et quod fuerat a

phus non appareret. Quod
miratum fuisse primo statim
uisit eum decollari: et corp
eius in humatu lupis et ca
nibus deprehendi. Data senten
tia obuius fuit quidam pr
epianus hominibus quidam ab
scandus. Deo uero manifest
tus. Hic cum didisset quod fe
lix hinc die fuisset uisus
ad martyrium: cepit clama
re et dice. Et ego ex eadem
lege sum: et ipse quem hic
scis uisus. Hic dicitur
ihesu xpm colo. **M**ox et ipse
ab officio preterito comprehensus
parit datus est osculo cum hinc
felix decollatus est. Hinc
nomen quod non inuenit xpi
am post modicum ad auctu
eum uenerunt. eo quod scilicet mar
turi felix ad auctus ad co
rouam. ipse pro fide con
fessione corona fit aucta.
Hoc itaque epianus memens
ibi in eodem loco ubi arbor
steterat quod cecidit nunquam
terre altitudinem apuatur:
eos spekerunt. **Q**uod corpa

Quam in
est mea qui pulchra
es oculi tui columbarum absque
eo quod inuisceribus latet. Caput
h tuum sicut greges caprarum que
ascenderunt de monte galath
Dentes tui sicut greges tonsas
que ascenderunt de lanano
Omnes gemellis fecit et fieri
his non est inter eas. Sicut
vita carnea labia tua et elo
quium tuum dulce. Sicut fragmen
malva pumia ita gemitus tue abs
que eo quod inuisceribus latet. Sicut
turris dauid colli tui que
edificata est cum pugnatibus.
Nulle clupe pendet ex ea omnes
dematura forcum. **O**mnis u
bera tua sicut duo hyminu
capree gemelli qui pascuntur
in hibus donec asperet dies
et induentur umbra. **D**iximus
ad montem iurre et ad collem
thuris. **L**ota pulchra es am
ica mea et macula non est in
te. **V**eni de libano sponsa mea
veni de libano veni. **C**orona
beris de capite amara de ver

Corona beris meum in
una sponsa uulnerum me
meum in uno oculorum tuorum
et in uno carne colli tui. **D**um
pulchre sunt manes tue sicut
una sponsa. **P**ulchra sunt
uberis tua uno et odor un
gentis tuorum super omnia ar
omata. **F**rustrum distillans la
bia tua sponsa mel et lacte
sub lingua tua et odor vesti
mentorum tuorum sicut odor thim
is. **O**mnis conclusus foras
mea sponsa ortus iherusalem
fons signatus. **E**missiones
tue paradysus malorum pu
morum cum pomorum fructibus.
Cypri cum nardo nardus
et crocus fistula et cyano
mum cum uniuersis huius liba
ni. **M**yrta et aloes cum omni
bus unguentis fons orthorum
puentis aquarum uniuersarum
que sunt in petru de libano.
Surge aquilo et veni auster
pila ortu meum et fuet ar
omata illi. **V**eni datus
meum in domum suam ut comedat

et in imperium tu amant
elis meis Comedi panem
cum melle meo bibi unum
vini meum cum lacte meo Co
medite amica et bilite et in
christum huius Ego dormio
et cor meum vigilat. **Vox**
Dilecti mei pulcherrima aperit
in seror mea amica mea
colymba mea immaculata
qua caput meum plenum
est rore et circum in guttis
notum. Expoliam me timi
ca mea et quomodo induat
illa. Jam pedes meos quo
modo inquinabo illos. **Vi**
lens meus misit manum suam
probramen et venter meus
intremuit ad tactum eius.
Suave ut aprem dilectum
meo. Illam meo distillavit
vultu mirram et digitus mei
pleni myrra et pbatissima.
Pessulum hostii mei ape
rit dilectum meo et illa re
amauerat. Atque transierat.
Ammis meo lique facta est
ut dilectus meus loquitur est. **Que**

me. **Quis** qui
tata viderit me et
uerunt me tulerit patrum
meum custodes nuntiorum. **lam**
Adunus vis sibe ierim si
inuenitis dilectum meum ut
inuenis et quia amore la
guet. **Quis** est dilectus
tuus et dilectum o pulcherrima
mulier. **Quis** est dilectus tu
us et dilectum quia sic adunat
nunc dilectus meus candidus
et rubicundus et albus et in
hibus. **Caput** eius sicut aurum
optimum. **Collum** eius sicut elate
palmarum nigre quasi coruus.
Dorsum eius sicut colymba super
vivos aquarum que lacte sunt
lote et resident iuxta fluera
plenuissima. **Genua** eius sicut aure
ole aromatatum confice a pig
mentarium. **Labia** eius dis
tillancia mirram puram.
Manus eius torquantes au
ree plene iactatis. **Venter**
eius ebulliens distinctus
saphyris. **Crura** illius collyri
ne iactantes que fundunt

vas. **I**ns tempore operis ma-
ximam cum beata cruce
nos versus ad iugum sem-
nam redit atq; iurat ut de-
ni decimus cor non trade-
ret ceteri nichilominus ad
hoc que spernerent spelle
ventur. Quis iustis deinde
in castro plans segregatus
est atq; pmissus qui deum
sate ab venerat. Reliqua
vero se militum in hunc inimi-
o sermone instigabat ut in ca-
pulari ordine pisterent. **I**n-
stantentū autē fidei miteri
mū penes scā manū iū fuit
pūcerū legions hū qui
cū exipio ut exercitus appel-
lat campū dūctore & candido
more militū accedebat ex-
ordando & mouendo singulos
fidei quilibet & exempla
enam martirū ingerendo.
Ins itaq; prioris atq; ac-
tonis hūc dominati beati in
in maximam ad huc mcam
a cūante mandata mīstū
faut pna ita & forna. **100 vi**

tee tu set tūne formā p n
bere confitemur de tibi mili-
nam de bea illi innocensam
ate supponi laboris ate
pū. ab illo vite exordium
hūcūm. Sequi in hoc m-
pū. in m. mag. postūm
ut auctorem de hegemus
Ut ip auctorem & dūm nos-
tri auctorem vobis nobis
tūm. Si nō tam fūctis cō-
pellimur ut offendamus
tibi ut formā. acten. ad huc
parvū. Sin aut ipi parv-
vūmū potius q̄ tibi. **I**nter-
vūm. inquit pūm in dūm
na sacramenta unūmū
nūc in sacramenta regia.
Nichil nobis de fideis cre-
das esse nōc si prima pūm
pūm. epianos p nos ad
pūcā requiri vobis iam ti-
bi ex hoc alū requirēdo
non sūt habes nos. **H**ic cō-
fidentes deū pūm auctore
onū & filium ep̄ illū. Non
credim. Tenem. cor amū
& non resistimus. **100 vi**
magis q̄ omīdē.

In nomine domini Amen

Quonia[m] in diebus illis
regio sicca et inanis
mensis

Quonia[m] in diebus illis
in iustis

ad captivum et in iustis
solites et martirio corat

Hic ex precepto beati petri non
fuit ut in iustis et in iustis
velato capite non introiret.

Hic fecit ordinationes duas
episcopos et presbiteros romae

Quonia[m] sepultus est iuxta corpus
beati petri in vaticano: sub die

vni kl' octobris **In** scolis iustis et in iustis

Beatorum virorum iustis et iustis ad
iustis iustis iustis et iustis nos

die fouet intrinseca p[ro]funda
quia non iustis iustis in

tueri quia iustis iustis
iustis iustis iustis iustis

Hic iustis iustis iustis
iustis iustis iustis iustis

quonia[m] iustis iustis iustis
iustis iustis iustis iustis

erat eudusius et

episcopus iustis iustis
non vole pro iustis iustis

erat iustis a suo iustis iustis
ad iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

erat iustis iustis iustis iustis
erat iustis iustis iustis iustis

In nomine domini Amen
iustis iustis iustis iustis
iustis iustis iustis iustis

de to lico
quon
na f
ce i
vau
vau
na
p
z ar
p
e
p
10 b

Quia prophete huius a seruis ea
 que in ea scripta sunt tempus
 eius ipse est. **Ascendit** fumus
 montium. **Spai dñi de manu a**
In spai anglor. Ad v. caplin
Factum est pluu magnum in ce
 lo michael et angli eius
 phabatur cu dracone et dra
 co pugnavat et angli ei et no
 prevaluerunt neq locus unie
 tus est cor amplius in celo
In spai anglor ptalla tildis
 nis **Ad v. ad tpm san tui** **Oh**
 telor noi mo **Ad v. de dñi alla**
Quo angli ei alla **Ad v. a. Stent**
angli cu vel a. d. Dicit dñs **Time**
Confitebor tibi dñe ita **caplin** **Sig**
nificavit xpm **Dñi xpe** **In spai**
Ad nigra **Princeps gloriissime mi**
chael archagle esto meaz nri hcz
 ubiq semp pcare p nobis filii dei
 alla alla **ora ut s** **In festo sa ieroni**
ni pbr **Defessoris** **Ad nigra** **D**
 rator **ora** **Defesto dñe sup**
 phatombz nris quas in sa
 ieronimi **Defessoris** tui solem
 nitate referimus ut qui nre
 fiduciam non habem' ems
 qui tibi placuit p'aly adiu
 uemur **Ad dñm** **lema prima**

Apostolus ierusalem inde de p'osi
 tio sa ieronimi p'br **Ad**
 titius in opido stridonis qd
 saluante quonda p'annome
 qd confumit fuit patre euse
 bio vestem xpi p'ner romie
 suscipit ibiq literis grecas
 et latinis ad p'ime erudi
 tus est **Postq** aut omne mu
 danoz studiu literaz adep
 tus est p'batissimoz quoz
 monachoz habitū frimq
 unitatis est romane post
 modū ecclie p'briter ordia
 tin **Quinq** p tēnu cōtinu
 u carus acceptusq p'lo re
 veraret. **Quinq** iudicio dig
 nus esse sumo sacerdotio de
 ceuer' quida ex clericoz
 monachoz q ordinis pro
 petulancia p'q inghume dis
 crepentes ad effugandū v'le
 ieronimi qui v'rozq cor
 scribens vna reprehenderat
 infidias parauerit **Ex ipse**
 p'pter celoz regna domi pa
 rentes sorozem cognatos ro
 manū egressus derelicta et ic
 volobuam iulicaturus deo
 p'gens **Primo** ad gregozū

nazansenī tūc constantino
politane uerbis cūm suplex
uolūis q̄ discipulis accessit ut
scāz scripturas studis e
rudiretur. **I**ste in syria
prexit in possessione euangi
epi aliquantulu comorauit
Ad deserta tēde loca itale
tus actuctus q̄ accessit ut
uolasse en magis q̄ measse
credere. **Q**uadragesimū itaq̄
in illa uasta solitudine que
exista solus arborū horū
dū monachus p̄stat habita
clur exegit usq̄ ad beth
leem quidū ueniant ubi
p̄uidēs aial ad p̄sepe dñi
se se optulit p̄mansit. **S**i
bhotecam sane suā q̄m sibi
sūmo studio ip̄e ediderat
quū librorū uolūes quas
pene memoriter uenuebat
iterū uelgens diem ieiunās
ducebat ad uespam. **S**icut
q̄nq̄ ad en religionis quibz
uite ei fama compta est p̄
tūnis confluerūt bonūq̄
magistrū uariū adhuc sub
tugurio uon obseruare
discipuli. **N**on multa post cel